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فال روزانه چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱&#47; سبک جدیدی را در زندگی آغاز کنید
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. دیدگاه شما به زندگی در سالی که پیش رو دارید تغییر میکند. نگاه تازهای به دنیای خود داشته
باشید و سبک جدیدی را در زندگی آغاز کنید. در آذر امسال با اتفاقی غیرمنتظره روبهرو خواهید شد. اجازه ندهید این اتفاق شما را از هدفهایتان دور
کند. به دی که رسیدید سرتان خلوت میشود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و برنامهای حسابشده برای ماههای آینده زندگیتان آماده کنید.
بهمن امسال از همیشه عاشقتر خواهید شد. مواظب احساسات خود باشید و بیگدار به آب نزنید. به اسفند که رسیدید سایه همای سعادت روی سرتان
میفتد و از جایی که انتظارش را ندارید پولی به دستتان میرسد. به لطف این پول اوضاع مالیتان را سروسامان بخشید. فروردین سال آینده را به
مسافرت اختصاص دهید. در این ماه سفری جانانه ترتیب دهید و لحظههای شادی را در کنار دوستان یا اعضای خانواده تجربه کنید. به اردیبهشت سال
آینده که رسیدید با مشکلی حقوقی روبهرو خواهید شد. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و از افراد باتجربه کمک بگیرید. خرداد سال آینده را به
یادگیری مهارتهای جدید اختصاص دهید. مطمئن باشید به هر اندازه که مهارتهای بیشتری فرا بگیرید، به همان اندازه دامنه دستاوردهای شما در
زندگی گسترش پیدا میکند. تیر سال آینده را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه بیماری مهلکی سلامت شما را تهدید خواهد کرد. به صلاح
شماست که بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنین خود باشید. به اَمرداد سال آینده که رسیدید، خبر ناگواری به دستتان میرسد. با فردی که
محرم راز شماست صحبت کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. در مهر سال آینده با افراد سرشناسی آشنا خواهید شد. این آشنایی را به بهانهای برای
ایجاد رفافتی بلندمدت تبدیل کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به

چراغ راهی برای سالهای آینده زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین فروردین

سلامت وجود نازنینتان به خطر میافتد و بهتر است که بیشتر مواظب باشید. اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به
دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید. امروز به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا
که به مشکل مالی برخورد میکنید و این مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. زندگی را سخت نگیرید و فرصتی را
با دوستان و آشنایان بگذرانید و ناراحتیها را فراموش کنید.  مواظب رفتار و گفتار خود باشید و حرفی نزنید که بعدا از این حرف پشیمان شوید. کارهای
مهم را پشت گوش نیندازید و به اطرافیان ثابت کنید که در کارها وقتشناس و مصمم هستید. همسر یا عشق زندگیتان امروز کارهای زیادی دارد و

فرصتی برای رسیدگی به شما پیدا نمیکند.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین اردیبهشت

تغییری در زندگیتان ایجاد میشود. پذیرای این تغییر باشید و سبک جدیدی را در زندگی دنبال کنید. اهل تفریح و خوشگذرانی هستید و اهمیت زیادی
به کار نمیدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به دردسر بیندازد، زندگی را جدی بگیرید و در کنار تفریح، اهمیت بیشتری برای کار و تلاش قائل شوید.
مشکلی میان اعضای خانواده ایجاد شده که تنها به دست شما باز میشود. امروز زمان مناسبی است تا برای حل این مشکل پادرمیانی کنید و به اعضای
خانواده ثابت نمایید که از هر فرصتی برای حل مشکلات اهل منزل بهره میگیرید. انسان خوشقلبی هستید و اطرافیان را دوست دارید. با این حال
محبت خود را به زبان نمیآورید. از امروز این رویکرد را تغییر دهید و با عشق و محبت بیشتری با دوستان و اطرافیان رفتار کنید. بار سنگین مشکلات را
به تنهایی بر دوش نکشید و از آشنایان کمک بگیرید. بیشتر اوقات روز را مشغول کار و تلاش هستید و فرصتی برای رسیدگی به خودتان پیدا نمیکنید،
اجازه ندهید این روحیه کار شما را به بستر بیماری بکشاند و فرصتی از روز را به خودتان اختصاص دهید و تعادل را میان کار و تفریح حفظ کنید. همسر



یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که از صمیم قلب دوستتان دارد و روزی سرشار از عشق و محبت را برای شما رقم خواهد زد.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین خرداد

مواظب رژیمغذاییتان باشید و از ورزش و تحرک غافل نشوید.  یکی از دوستان به دیدار شما میآید و نظر شما را برای انجام کاری جویا میشود. این فرد
را از کولهبار تجربههای خود بینصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای وی انجام دهید. به این فکر هستید که بعدازظهر امروز را به
تفریح و استراحت اختصاص دهید، اما با کارهای زیادی روبهرو خواهید شد و نقشههایتان نقش برآب میشود. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و
همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد. در آتش این مشاجره نفت نریزید و دلخوری که ایجاد شده را از دل عشق زندگیتان بیرون کنید.  به اعضای خانواده

قول دادهاید که فرصتی را در کنار آنها باشید، اما این فرصت فراهم نمیشود و مجبور میشوید تا دیروقت کار کنید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین تیر

امروز بیشتر از همیشه مواظب رفتارتان باشید و سنجیده عمل کنید. در غیر این صورت، کاری ناشایستی انجام میدهید که زمینه ناراحتیتان را فراهم
میکند. قصد سرمایهگذاری بلندمدتی را دارید اما روز خوبی را برای سرمایهگذاری انتخاب نکردهاید و این سرمایهگذاری بهغیر از ضرر، چیزی برای شما به
دنبال نخواهد داشت. روحیه مسئولیتپذیری دارید و شبانهروز برای رفاه و آسایش اهل منزل تلاش میکنید، این رویکرد را ادامه دهید و مطمئن باشید
اعضای خانواده قدردان تلاشهای شما هستند.  همسر یا عشق زندگیتان با انجام کار پسندیدهای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم  خواهد کرد.
از عشق زندگیتان برای انجام این کار تشکر کنید و به ایشان ثابت نمایید که قدردان تلاشهای وی هستید. اتفاق غیرمنتظرهای در محل کار یا منزل رخ
میدهد. با این اتفاق کنار بیایید و انعطافپذیری بیشتری در زندگی داشته باشید. دوستی، شما را به منزل خودش دعوت میکند. به رقم اینکه انتظار
نداشتهاید، در این مهمانی حسابی به شما خوش میگذرد و خاطرهای فراموشنشدنی در ذهنتان باقی میماند. همسر یا عشق زندگیتان مانند فرشته

دور سر شما میچرخد و چیزی از عشق و محبت برایتان کم نمیگذارد. این رفتار را پیش خودتان نگذارید و عشق بیپایان خود را نثار وی کنید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین مرداد

اهمیت بیشتری به رژیمغذایی خود بدهید و خوراکیهای ناسالم را کنار بگذارید. امروز از شر مشکلات مالی خلاص میشوید و پولی که انتظارش را
نداشتید، روانه حسابهای بانکیتان میشود. علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، این علاقه امروز به کمک شما میآید و
در کنار افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. روحیه دمدمی مزاجی دارید و دائم نظرهایتان را تغییر میدهید، این روحیه زمینه دلخوری
و ناراحتی همسر یا عشق زندگیتان را فراهم کرده و مانند سابق روی حرفهای شما حساب باز نمیکند. در نتیجه در اولین فرصت این روحیه را تغییر
دهید و به همسر یا عشق زندگیتان ثابت نمایید که اگر سرتان برود، حرفتان نخواهد رفت. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما میخواهید این کار را
یکتنه انجام دهید و از کسی کمک نمیگیرید، مطمئن باشید که به تنهایی از انجام این کار بر نخواهید آمد، در نتیجه بهجای اینکه وقت خود را تلف
کنید، امروز از دوستان و آشنایان برای انجام این کار مهم کمک بگیرید و مطمئن باشید که با کمک اطرافیان، این کار را راحتتر از چیزی که فکرش را
میکنید انجام خواهید داد. کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبهرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما

باقی نمیماند. یکهوتنها برای حل مشکلات اقدام نکنید و کارهای دشوار را با همکاری دوستان یا اعضای خانواده پشتسر بگذارید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین شهریور

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و امروز بیشتر از همیشه صبر پیشه کنید. روز خوبی برای کار و تجارت نیست و ضرری را در معاملهها
تجربه خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر حواستان را جمع کنید. برای حل مشکلی که میان اعضای خانواده ایجاد شده، آستین
بالا بزنید. عشق بیپایانی به همسر یا عشق زندگیتان دارید، اما محبت خود را به زبان نمیآورید و این وضعیت باعث شده تا عشق زندگیتان احساس
کند که مانند سابق ایشان را دوست ندارید، قبل از اینکه این وضعیت زمینه سردی و دلخوری ایشان را فراهم کند، امروز عشقبیپایان خود را نثار عشق
زندگیتان کنید و از امروز به خودتان قول بدهید که عشق خود را در رفتار و گفتار نشان دهید. شخصی که دل خوشی از وی ندارید امروز از در دوستی و
محبت با شما وارد میشود و کدورتهای دیرینه را پاک میکند. شما نیز پاسخگوی محبت این فرد باشید و دلخوریهای گذشته را فراموش کنید.

دوستان خود را با دقت بیشتری انتخاب کنید و رفقای ناباب را کنار بگذارید.



فال روزانه ۹ آذر برای متولدین مهر

خیالبافی را کنار بگذارید و زندگی را با تمام پستیها و بلندیهایش بپذیرید.  برای افزایش درآمد به فکر سرمایهگذاریهای بلندمدت باشید.  روزی
سرشار از عشق و عاشقی انتظار شما را میکشد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. خودتان را محدود نکنید و فرصتی از
امروز را به انجام کارهای دلخواه اختصاص دهید. کارها را زودتر از همیشه به پایان برسانید و فرصتی را برای استراحت کنار بگذارید. امروزوفردا کردن را
کنار بگذارید و کارهای مهم را پشتگوش نیندازید. مدتی است که مشغلههای زندگی و روزمرگیها اجازه نداده تا دمی در کنار اعضای خانواده یبنشینید
و گل بگویید و گل بشنوید. امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی برای حضور در کنار اهل منزل پیداخواهید کرد. این فرصت را به فال نیک بگیرید

و با همصحبتی با اعضای خانواده به آرامش برسید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین آبان

عینک بدبینی به چشم زدهاید و دنیا را سرشار از موضوعات منفی و نگران کننده میبینید، این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ کاری از اطرافیان عقب
انداخته است، بلکه به لحاظ روحی نیز به انسان افسردهای تبدیل شدهاید. در نتیجه امروز زمان مناسبی است که عینک بدبینی را از چشم بردارید و با
نگاهی مثبت و آیندهنگرانه زندگی را ادامه دهید. به خاطر داشته باشید که حسادت، شما را به فرد منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد.
امروز فردی که علاقه خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح میکند، این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای
از را  را باور ندارید و همیشه خودتان را دستکم میگیرید، این وضعیت نه تنها شما  را بهبود میدهد. تواناییهای خود  آن، شرایط مالی شما 
همقطارانتان عقب انداخته، بلکه زمینه افسردگی و ناراحتیتان فراهم کردهاست. در نتیجه اصلا به صلاح نیست که این رویکرد را ادامه دهید و امروز
فکری به حال این شرایط بردارید و با خودباوری و اعتمادبهنفس، دستاوردهای بیشتری را از آن خود کنید.   یکی از همکاران یا همسایهها نقشههای
شومی برای شما کشیده و امروز دست این فرد پیش شما رو میشود.  حادثهای در کمین شماست. بهتر است که بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و
روز را بدون اتفاق ناگواری به پایان برسانید. آتش عشق در دل شما از همیشه شعلهورتر شده و احساس میکنید که بیشتر از همیشه همسر یا عشق

زندگیتان را دوست دارید، این احساس را با عشق زندگیتان درمیان بگذارید و روزی سرشار از عشق و محبت را تجربه کنید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین آذر

روحیهای مسئولیتپذیر دارید و لحظهای از رسیدن به اطرافیان غافل نمیشوید، این روحیه هیچ اشکالی ندارد اما گاهی اوقات زیادهروی میکنید و
نیازهای خودتان را به توقعهای اطرافیان اولویت میدهید. در نتیجه از امروز جانب اعتدال را در پیش بگیرید و در کنار توجه و رسیدگی به اطرافیان، به
فکر خودتان هم باشید. بر اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. اجازه ندهید ناراحتیهای امروز، مشکلات
بیشتری برای شما ایجاد کند. خبری از اعضای خانواده نمیگیرید و کاری به مشکلات آنها ندارید، ادامه این وضعیت زمینه دلخوری و بیتوجهی اعضای
خانواده نسبت به شما را فراهم خواهد کرد. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت بیشتری به مشکلات اهل منزل بدهید و از هر فرصتی برای حل
مشکلات آنها بهره بگیرید. امروز توجه اطرافیان را به خود جلب میکنید و نُقل هر انجمنی خواهید بود.  فرصتی مهیا میشود تا با انجام کارهای خیر و
مذهبی، به لحاظ روحی آرامش پیدا کنید. روز آرامی را سپری خواهید کرد و مشکلی سر راهتان قرار نمیگیرد. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و

لحظههایی سرشار از آرامش را پشت سر بگذارید.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین دی

روز حساسی را آغاز کردهاید. امروز به فردی برخورد خواهید کرد و رفتار و گفتار این فرد شما را ناراحت و آزرده میکند، نگذارید رفتار این فرد روز شما را
خراب کند و از کنار این رفتار ناپسند بگذرید تا روز را به خوبی به پایان برسانید. نگرانیهای بیدلیلی دارید و لحظهای آرام و قرار ندارید، قبل از اینکه این
روحیه شما را از پا در بیارود رو روانه بستر بیماری کند، امروز به خودتان قول بدهید که نگرانیهای بیمورد را کنار بگذارید و جلوی اضطراب و ناراحتی را
بگیرید. امروز فردی از شما تقاضای پول دارد. هر کاری از دستتان بر میآید برای ایشان انجام دهید و مطمئن باشید پولی که به وی قرض میدهید را
زودتر از چیزی که فکرش را بکنید باز پس میدهد.   روز مناسبی را برای گسترش دامنه کار و تجارت خود آغاز کردهاید و برنامههایی که برای گسترش کار
در نظر دارید را امروز انجام دهید. ایدههای خلاقانهای به ذهن شما رسیده است. مطمئن باشید که اجرای این ایدهها دستاوردهای چشمگیری را برای

شما به دنبال خواهد داشت. خبری فرخنده به دست شما میرسد و این خبر زمینه شادی شما و اعضای خانواده را فراهم خواهد کرد.

فال روزانه ۹ آذر برای متولدین بهمن

روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و تنبلی را کنار بگذارید. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید. به صلاح شماست که تمامی
این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. زمان مناسبی است تا فرصتی از روز را به بودن در کنار دوستان و آشنایان اختصاص
دهید و از همصحبتی با رفقای قدیمی لذت ببرید. مدت زیادی است که میان شما و یکی از نزدیکان مشاجرهای درگرفته و با ایشان قهر کردهاید. امروز
زمان مناسبی است که کینهتوزی را کنار بگذارید و از در صلح و دوستی با این فرد وارد شوید. مسئولیتهای جدیدی به شما واگذار خواهد شد. این
مسئولیتها را با جدیت دنبال کنید و به اطرافیان ثابت نمایید که آماده انجام کارهای مهمتری در زندگی هستید. برای رسیدن به موفقیت دامنه

آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید. همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که یار و یاور شما در حل مشکلات است.



فال روزانه ۹ آذر برای متولدین اسفند

امروز اتفاق ناخوشایندی برای شما خواهد افتاد، اما این اتفاق چندان مهم نیست و ضرری هنگفتی متحمل نخواهید شد، در نتیجه اجازه ندهید این
اتفاق ناخوشایند روز شما را خراب کند و تا جایی که میتوانید روحیهتان را حفظ کنید. روز خوبی برای سرمایهگذاری و فعالیتهای مالی در پیش ندارید.
در این شرایط به صلاح شماست که از هر گونه سرمایهگذاری و خرید دوری کنید و کارهای مالی را به روزهای آینده واگذار نمایید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز هرکاری که از دستش بر میآید را برای شادی شما انجام خواهد داد. مهارتهای زیادی ندارید و نبود مهارت و تخصص، جلوی پیشرفت
شما را گرفتهاست، امروز زمان مناسبی است که این وضعیت را خاتمه دهید و با شرکت در دورههای آموزشی، فکری به حال افزایش مهارتهای خود
بردارید و درهای پیشرفت و موفقیت را باز کنید. فرصتی از امروز را به دوستان قدیمی اختصاص دهید و در کنار رفقای دیرینه حسابی خوش بگذرانید.


